[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012                                                                                                       №  170

Об изъятии имущества в муниципальную казну
 муниципального образования «Колпашевский район»
и передаче в оперативное управление

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»  на основании ходатайств: муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» от 21.02.2012 № 36, муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  общеразвивающего вида № 19» от 22.02.2012 № 11
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного общеобразовательного   учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 7»  в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать принятое согласно приложению имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление  муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад  общеразвивающего вида №19».
3. Указанные в п.1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин

Л.А.Алеева
5 41 43

  Приложение к постановлению
Администрации
Колпашевского района
                                                        от  27.02.2012     №  170

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад  общеразвивающего вида № 19»

	№
п/п

	Наименование

	Инвентарный
номер
	Год ввода в
 эксплуатацию
	Балансовая стоимость,
 (руб.)

	1
	Магнитола HYUNDAI
 Н1407
	ВА0000000820
	14.12.2009
	3670,00

	2
	Магнитола HYUNDAI
 Н1407
	ВА0000000822
	14.12.2009
	5061,50

	3
	Магнитола PHILIPS AZ
1834
	ВА0000000821
	14.12.2009
	4370.00

	4
	Телевизор LCD SAMSUNG
	ВА0000000807
	06.11.2009
	19310,00

	5
	Телевизор LCD SAMSUNG
	ВА0000000807
	06.11.2009
	19310,00

	6
	Видеоприставка  ВВК
DV 610SI
	М000002192
	06.11.2009
	2670,00

	7
	Видеоприставка  ВВК
DV 610SI
	М000002193
	06.11.2009
	2670,00

image1.jpeg